
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Rozbudowa remizy OSP w Lipuszu na potrzeby OSP Lipusz, Koła Gospodyń Wiejskich, Klubu

Seniora, harcerzy i lokalnych stowarzyszeń.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA LIPUSZ

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191675221

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Wybickiego 27

1.4.2.) Miejscowość: Lipusz

1.4.3.) Kod pocztowy: 83-424

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL637 - Chojnicki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@lipusz.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://lipusz.biuletyn.net/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Administracja samorządowa

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00055344/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-02-11 14:53

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00036564/02

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00055344/01 z dnia 2022-02-11

2022-02-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Część I zamówienia – Wykończenie zewnętrzne budynku.
- Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi metodą lekką-mokrą przy użyciu gotowych
zapraw klejących wraz z położeniem tynku. 
- Obsadzenie prefabrykowanych podokienników zewnętrznych
- Wykonanie boni w styropianie
- Balustrady okienne 
UWAGA !!!
Na rys. nr A/4 Przekrój A-A ściany zewnętrzne zostały błędnie oznaczone symbolem S2 w
związku z powyższym Zamawiający informuje, że prawidłowym oznaczeniem ścian
zewnętrznych jest symbol S1. Przedmiot zamówienia obejmuje wykonania: tynku silikatowego,
siatki zatopionej w kleju i izolacji ze styropianu zapewniającego wartość współczynnika
przenikania ciepła Uc(max) ścian 0,20 W/m2*K.

Szczegółowe informacje dotyczące przedmiotu zamówienia zawiera również:
1) Dokumentacja techniczna - załącznik nr 1a do SWZ; 
2) Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych - załącznik nr 1b do SWZ.
3) Przedmiar robót -załącznik Nr 10 - Przedmiar robót – należy traktować jako podglądowy i
stanowi on wyłącznie materiał informacyjny nie będący dokumentem obowiązującym w
niniejszym postępowaniu. Wykonawca może z niego skorzystać na zasadzie dobrowolności i na
własną odpowiedzialność.

Po zmianie: 
Część I zamówienia – Wykończenie zewnętrzne budynku.
- Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi metodą lekką-mokrą przy użyciu gotowych
zapraw klejących wraz z położeniem tynku. 
- Obsadzenie prefabrykowanych podokienników zewnętrznych
- Wykonanie boni w styropianie
- Balustrady okienne
- wykonanie podbitki okapu
UWAGA !!!
Na rys. nr A/4 Przekrój A-A ściany zewnętrzne zostały błędnie oznaczone symbolem S2 w
związku z powyższym Zamawiający informuje, że prawidłowym oznaczeniem ścian
zewnętrznych jest symbol S1. Przedmiot zamówienia obejmuje wykonania: tynku silikatowego,
siatki zatopionej w kleju i izolacji ze styropianu zapewniającego wartość współczynnika
przenikania ciepła Uc(max) ścian 0,20 W/m2*K. na całej elewacji budynku

Szczegółowe informacje dotyczące przedmiotu zamówienia zawiera również:
1) Dokumentacja techniczna - załącznik nr 1a do SWZ; 
2) Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych - załącznik nr 1b do SWZ.
3) Przedmiar robót -załącznik Nr 10 - Przedmiar robót – należy traktować jako podglądowy i
stanowi on wyłącznie materiał informacyjny nie będący dokumentem obowiązującym w
niniejszym postępowaniu. Wykonawca może z niego skorzystać na zasadzie dobrowolności i na
własną odpowiedzialność.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
6.4.1. Informacje dotyczące wadium

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00055344/01 z dnia 2022-02-11

2022-02-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
XIV. WADIUM 
1. Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej oferty wadium w wysokości:
- w zakresie I części zamówienia 4000,00 złotych (słownie: cztery tysiące złotych i 00/100)
- w zakresie II części zamówienia 8000,00 złotych (słownie: osiem tysięcy złotych i 00/100)

2.Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert. 
3.Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach: 
3.1. pieniądzu; 
3.2. gwarancjach bankowych; 
3.3. gwarancjach ubezpieczeniowych; 
3.4. poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z
dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z
2020 r. poz. 299)
4. Wadium w formie pieniężnej należy wnieść przelewem na rachunek bankowy Bank
Spółdzielczy Starogard Gdański O/Lipusz Nr 39 8340 0001 0200 0475 2000 0006 z podaniem
tytułu: „wadium w przetargu: RG.271.1.2022 ” 
UWAGA: Za termin wniesienia wadium w formie pieniężnej zostanie przyjęty termin uznania na
rachunku Zamawiającego. 
5. Wadium wnoszone w formie poręczeń lub gwarancji musi być złożone jako oryginał gwarancji
lub poręczenia w postaci elektronicznej i spełniać co najmniej poniższe wymagania: 
5.1. musi obejmować odpowiedzialność za wszystkie przypadki powodujące utratę wadium
przez Wykonawcę określone w art. 98 ust. 6 Pzp. 
5.2. z jej treści powinno jednoznacznej wynikać zobowiązanie gwaranta do zapłaty całej kwoty
wadium; 
5.3. powinno być nieodwołalne i bezwarunkowe oraz płatne na pierwsze żądanie; 
5.4. termin obowiązywania poręczenia lub gwarancji nie może być krótszy niż termin związania
ofertą (zastrzeżeniem iż pierwszym dniem związania ofertą jest dzień składania ofert); 
5.5. w treści poręczenia lub gwarancji powinna znaleźć się nazwa oraz numer przedmiotowego
postępowania; 
5.6. beneficjentem poręczenia lub gwarancji jest: 
5.7. w przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (art. 58
Pzp), Zamawiający wymaga aby poręczenie lub gwarancja obejmowała swą treścią (tj.
zobowiązanych z tytułu poręczenia lub gwarancji) wszystkich Wykonawców wspólnie
ubiegających się o udzielenie zamówienia lub aby z jej treści wynikało, że zabezpiecza ofertę
Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (konsorcjum); 
6. Oferta wykonawcy, który nie wniesie wadium, wniesie wadium w sposób nieprawidłowy lub
nie utrzyma wadium nieprzerwanie do upływu terminu związania ofertą lub złoży wniosek o
zwrot wadium w przypadku, o którym mowa w art. 98 ust. 2 pkt 3 Pzp zostanie odrzucona . 
7. Zasady zwrotu oraz okoliczności zatrzymania wadium określa art. 98 Pzp

Po zmianie: 
XIV. WADIUM 
1. Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej oferty wadium w wysokości:
- w zakresie I części zamówienia 2500,00 złotych (słownie: dwa tysiące pięćset złotych i 00/100)
- w zakresie II części zamówienia 6000,00 złotych (słownie: sześć tysięcy złotych i 00/100)

2.Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert. 
3.Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach: 
3.1. pieniądzu; 
3.2. gwarancjach bankowych; 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00055344/01 z dnia 2022-02-11

2022-02-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.3. gwarancjach ubezpieczeniowych; 
3.4. poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z
dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z
2020 r. poz. 299)
4. Wadium w formie pieniężnej należy wnieść przelewem na rachunek bankowy Bank
Spółdzielczy Starogard Gdański O/Lipusz Nr 39 8340 0001 0200 0475 2000 0006 z podaniem
tytułu: „wadium w przetargu: RG.271.1.2022 ” 
UWAGA: Za termin wniesienia wadium w formie pieniężnej zostanie przyjęty termin uznania na
rachunku Zamawiającego. 
5. Wadium wnoszone w formie poręczeń lub gwarancji musi być złożone jako oryginał gwarancji
lub poręczenia w postaci elektronicznej i spełniać co najmniej poniższe wymagania: 
5.1. musi obejmować odpowiedzialność za wszystkie przypadki powodujące utratę wadium
przez Wykonawcę określone w art. 98 ust. 6 Pzp. 
5.2. z jej treści powinno jednoznacznej wynikać zobowiązanie gwaranta do zapłaty całej kwoty
wadium; 
5.3. powinno być nieodwołalne i bezwarunkowe oraz płatne na pierwsze żądanie; 
5.4. termin obowiązywania poręczenia lub gwarancji nie może być krótszy niż termin związania
ofertą (zastrzeżeniem iż pierwszym dniem związania ofertą jest dzień składania ofert); 
5.5. w treści poręczenia lub gwarancji powinna znaleźć się nazwa oraz numer przedmiotowego
postępowania; 
5.6. beneficjentem poręczenia lub gwarancji jest: 
5.7. w przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (art. 58
Pzp), Zamawiający wymaga aby poręczenie lub gwarancja obejmowała swą treścią (tj.
zobowiązanych z tytułu poręczenia lub gwarancji) wszystkich Wykonawców wspólnie
ubiegających się o udzielenie zamówienia lub aby z jej treści wynikało, że zabezpiecza ofertę
Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (konsorcjum); 
6. Oferta wykonawcy, który nie wniesie wadium, wniesie wadium w sposób nieprawidłowy lub
nie utrzyma wadium nieprzerwanie do upływu terminu związania ofertą lub złoży wniosek o
zwrot wadium w przypadku, o którym mowa w art. 98 ust. 2 pkt 3 Pzp zostanie odrzucona . 
7. Zasady zwrotu oraz okoliczności zatrzymania wadium określa art. 98 Pzp

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-02-16 11:00

Po zmianie: 
2022-03-02 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-02-16 12:00

Po zmianie: 
2022-03-02 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00055344/01 z dnia 2022-02-11

2022-02-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-03-17

Po zmianie: 
2022-03-31

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00055344/01 z dnia 2022-02-11

2022-02-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Rozbudowa remizy OSP w Lipuszu na potrzeby OSP Lipusz, Koła Gospodyń Wiejskich, Klubu Seniora, harcerzy i lokalnych stowarzyszeń.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA LIPUSZ
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191675221
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Wybickiego 27
	1.4.2.) Miejscowość: Lipusz
	1.4.3.) Kod pocztowy: 83-424
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL637 - Chojnicki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@lipusz.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://lipusz.biuletyn.net/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00055344/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-02-11 14:53

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00036564/02
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



		2022-02-11T15:28:34+0100




